BCT-620T START

MYCKO3APSOHOE YCTPOWCTBO

APTIKYJ1: 650 30 1565
EANS - 20106102
PEJING: 2013
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PATRIOT

APTUKYN
008530189
008530130
009530191
009530192
009530193
009530194
008530195
009530196
009530197
009530198
008530199
009530200
009530201
009530202
009530139
009530159
008530203
008530204
009530157
008530205
009530144
009530148
009530206
009530173

ONMUCAHUE

lMaHenb Kopnyca nepeaHsist

MaHenb Kopnyca HUXKHSS

MaHenb Kopnyca 3aHss

MaHenb Kopnyca BepxHsist
TpaHcdopmaTop (620A)

KpenneHue TpaHchopmaTopa
BbinpsamuTesnbHbI MocT B cbope (300A)
BbikntouaTtenb pexxumoB B cbope 25A/3
Lincdposon ancnneii (300A)

Pyuka naHenn

MpenoxpaHuTens 80A

Knemma 3a>knMa npoBoaoB
KnaBwLwa TaiMepHOro BbIK/YaTesNs
TpaHchopmaTop YnpaBneHmst
Kpbillka npenoxpaHuTens

Koneco

Ocb konec

TalMepHbIi BbIKoUaTesb (BOMUH.)
TepmocTat (95C/40A)

Hoxka

3awwmTa kabens

CunoBoi kabenb C BUNKoOWA

Xomyt

33>1M NHCOBON (BbIHOCHO)

MYCKO3APSIAHOE YCTPOMCTBO BCT 620T START

APTUKYN: 650 301565
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PATRIOT

TEXHUYECKAS NOAAEPXKKA:

EovHbiIn TenedoH cepaucHom cnyxxbnbl: 8-800-2222-768.
service@onlypatriot.com

N3rOTOBUTE/Ib OCTABJISET 3A COE0W MPABO BHOCUTb M3MEHEHWSA B KOHCTPYKLIO
N MPNHUUTTNATIBHYO CXEMY U3OEJINA, HE YXYOLAKOLWMWE EI0 XAPAKTEPUCTUK.

www.onlypatriot.com



